
2020 年呼和浩特市托克托县五申镇农业生产发展专项高标准农田建设项目

五申镇团结村土壤改良(第二标段）三次

中标候选人公示

招标编号：NMGHX-2020-0903-2

内蒙古恒信工程项目管理有限公司受托克托县农牧局委托，对 2020 年呼和浩特市托克托

县五申镇农业生产发展专项高标准农田建设项目五申镇团结村土壤改良(第二标段）三次进行

公开招标。并于 2020 年 11 月 26 日在内蒙古电子招标投标交易平台远程线上开标、评标，开

评标会结束后根据有关法律、法规，现将评标结果进行公示，公示周期为 2020 年 11 月 26 日

至 2020 年 12 月 01 日。

1、评标结果如下：

五申镇团结村土壤改良(第二标段）

第一名：天津市大环生物肥料股份有限公司

投标报价：216450 元

计划工期：30 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家及行业相关标准

项目负责人：杨晓梅

第二名：内蒙古洪亿环境生物科技有限公司

投标报价：216331 元

计划工期：30 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家及行业相关标准

项目负责人：郭利斌

第三名：天津启笛生物科技有限公司

投标报价：216450 元

计划工期：30 日历天(具体以签订合同为准)

质量标准：符合国家及行业相关标准

项目负责人：薛明亮

2、提出异议的渠道和方式：

在公示期内，如对本项目招投标过程及结果有异议的，应以书面形式（署名）像招标人

（招标代理机构）或有关行政监督部门提出。

3、发布媒介：

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com)

内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn)

内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）

http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbid&type=rust3
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbid&type=rust3
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbid&type=rust3


4、联系方式

招标单位名称：托克托县农牧局

地址：呼和浩特市托克托县双河镇双河北路

联系人：朱女士

联系电话：0471-8568446

代理机构名称：内蒙古恒信工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区兴安南路 54 号天源国际文化园工程项目管理中心

邮政编码：010020

联系人：倪鹏

联系电话：15394711275

2020 年 11 月 26 日


